
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО       

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от  18.02.2020                                         № 51 

 
Об установлении стоимости услуг, предоставляемых 

согласно гарантированному перечню услуг 

по погребению 

 

   В соответствии с Федеральным законом от 19.12.2016г. № 415-ФЗ « О  

федеральном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 

годов», постановлением Правительства Российской Федерации от 

12.10.2010г. № 813 « О сроках индексации предельного размера стоимости 

услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по 

погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по 

вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального 

пособия на погребение», постановлением Губернатора Владимирской 

области от 12.07.2007 № 518 «Об утверждении положения о порядке 

согласования стоимости услуг, представляемых согласно 

гарантированному перечню услуг по погребению, возмещаемой за счет 

средств областного бюджета, постановлением Правительства Российской 

Федерации от 29.01.2020г. № 61 « Об утверждении коэффициента 

индексации выплат, пособий и компенсаций в 2020 году» 

 

                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  1. Установить с 01 февраля 2020 года предельный размер стоимости 

услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по 

погребению специализированными службами по вопросам похоронного 

дела, расположенными на территории муниципального образования город 

Карабаново Александровского района, в размере 6124 рублей 86 копеек 

(приложение №1), с последующей ежегодной индексацией ее исходя из 

прогнозируемого уровня инфляции, установленного федеральным законом 

о федеральном бюджете на соответствующий финансовый год и на 

плановый период. 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Карабаново В.Ш. Аракелова. 



 3. Постановление администрации города Карабаново от 05.02.2019г. 

№ 36 считать утратившим силу. 

 4. Постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования в средствах массовой информации и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации города Карабаново и 

распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.02.2020г. 

 

 

 

 

 

 

И.О. главы администрации                                                         А.А. Росляков 

 

 

 

 

 

 


